                                                     HM-3040 Rev.8
バルク貯槽用安全弁
交換要領書
LPR-680 シリーズ
交換要領書適合表
適合 安全弁型式 要領書 No.
LPR-680
HM-3040

交換用安全弁
製品コード
既設安全弁
製品コード
呼び径
ねじ
サイズ
交換用安全弁
製品コード
LPR-680P-031 Φ11 Ｇ3/4
ＬPＲ680C－00-11
LPR680-02-21 Φ21.2 Ｇ1
ＬPＲ680C－00-21
LPR-680-032 Φ11 Ｇ3/4 LPR680-04-21 Φ21.2 Ｇ1
LPR-680-04 Φ11 Ｇ3/4 LPR680-28-21 Φ21.2 Ｇ1
LPR680-07-14 Φ14 Ｇ3/4
ＬPＲ680C－00-14
LPR680P-03-21 Φ21.2 Ｇ1
LPR680-18-14 Φ14 Ｇ3/4 LPR680P-031-21 Φ21.2 Ｇ1
LPR680-18-14-225C Φ14 Ｇ3/4 LPR680P-032-21 Φ21.2 Ｇ1
LPR680-18-14-252C Φ14 Ｇ3/4 LPR680P-033-21 Φ21.2 Ｇ1
LPR680-18-14-275C Φ14 Ｇ3/4 LPR680P-034-21 Φ21.2 Ｇ1
LPR680-23-14 Φ14 Ｇ3/4 LPR680P-121-21 Φ21.2 Ｇ1
LPR680-30-14 Φ14 Ｇ3/4 LPR680P-123-21 Φ21.2 Ｇ1
LPR680-45-14 Φ14 Ｇ3/4 LPR680P-124-21 Φ21.2 Ｇ1
LPR680P-57-14 Φ14 Ｇ3/4 LPR680P-161-21 Φ21.2 Ｇ1
LPR680-00-17 Φ17 Ｇ1
ＬPＲ680C－00-17
LPR680P-162-21 Φ21.2 Ｇ1
LPR680-11-17 Φ17 Ｇ1 LPR680P-162-21# Φ21.2 Ｇ1
LPR680-29-17 Φ17 Ｇ1 LPR680P-371-21 Φ21.2 Ｇ1
LPR680-39-17 Φ17 Ｇ1 LPR680S-01-21 Φ21.2 Ｇ1
LPR680P-31-17 Φ17 Ｇ1 LPR680S-02-21 Φ21.2 Ｇ1
LPR680P-45-17 Φ17 Ｇ1 LPR680S-05-21 Φ21.2 Ｇ1
LPR680P-46-17 Φ17 Ｇ1 △ LPR680S-00-21 Φ21.2 Ｇ1 LPR680S-05-21
LPR680P-591-17 Φ17 Ｇ1
LPR680P-592-17 Φ17 Ｇ1
LPR680P-593-17 Φ17 Ｇ1
LPR680P-594-17 Φ17 Ｇ1
LPR680P-595-17 Φ17 Ｇ1
※ △印の付いている LPR680S-00-21 のみソケット付での販売となります。
※ 既設の安全弁が上記以外の場合は、弊社営業まで問い合わせください。
※ 交換用安全弁にはソケット・放出管・保護キャップは付属されません。
別途手配が必要となります。
HM-3040 Rev.8
31
資料 4-2
       2006/5/31 現在
既設安全弁
製品コード
呼び径
ねじ
サイズ
交換用安全弁
製品コード
既設安全弁
製品コード
呼び径
ねじ
サイズ
交換用安全弁
製品コード
LPR680-09-22 Φ22 Ｇ1-1/2
ＬPＲ680C－00-22
LPR680MP-561-22 Φ22 Ｇ1-1/4
LPR680MC-00-22
LPR680P-08-22 Φ22 Ｇ1-1/2 LPR680MP-562-22 Φ22 Ｇ1-1/4
LPR680P-081-22 Φ22 Ｇ1-1/2 LPR680MP-563-22 Φ22 Ｇ1-1/4
LPR680P-082-22 Φ22 Ｇ1-1/2 LPR680MP-564-22 Φ22 Ｇ1-1/4
LPR680P-083-22 Φ22 Ｇ1-1/2 LPR680MP-565-22 Φ22 Ｇ1-1/4
LPR680P-085-22 Φ22 Ｇ1-1/2 LPR680MP-566-22 Φ22 Ｇ1-1/4
LPR680P-131-22 Φ22 Ｇ1-1/2
LPR680P-132-22 Φ22 Ｇ1-1/2
LPR680P-151-22 Φ22 Ｇ1-1/2
LPR680P-152-22 Φ22 Ｇ1-1/2
LPR680P-191-22 Φ22 Ｇ1-1/2
LPR680P-221-22 Φ22 Ｇ1-1/2
LPR680P-222-22 Φ22 Ｇ1-1/2
LPR680P-25-22 Φ22 Ｇ1-1/2
LPR680S-11-22 Φ22 Ｇ1-1/2
LPR680S-14-22 Φ22 Ｇ1-1/2
※ 既設の安全弁が上記以外の場合は、弊社営業まで問い合わせください。
※ 交換用安全弁にはソケット・放出管・保護キャップは付属されません。
別途手配が必要となります。
HM-3040 Rev.8